
ДООПРАЦЬОВАНИЙ

УКРАЇНА

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я  

Про призначення на посаду директора комунального закладу 
«Білгород-Дністровський дитячий будинок змішаного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку», що перебуває у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з 
управління яким делеговано обласній державній адміністрації

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 21, частини другої статті 23 Кодексу 
законів  про працю України,  рішення Одеської  обласної  ради від  22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада»,  розглянувши 
пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  з  управлінням 
обласної ради з майнових відносин, обласна рада 

ВИРІШИЛА :

1. Призначити  Форнальчук  Ольгу  Сергіївну  на  посаду  директора 
комунального  закладу «Білгород-Дністровський  дитячий  будинок  змішаного 
типу для дітей дошкільного та шкільного віку» строком на 3 роки.

2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти відповідний 
контракт із призначеною особою. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради  з  питань  управління  майном спільної  власності  територіальних громад 
області  та  з питань освіти,  науки, молодіжної  політики,  спорту,  культури та 
туризму. 

Проект рішення обласної ради підготовлено Департаментом 
освіти і науки облдержадміністрації і внесено головою 
обласної державної адміністрації



Пояснювальна записка

До проекту рішення обласної ради «Про призначення на посаду директора 
комунального закладу «Білгород-Дністровський дитячий будинок змішаного 

типу для дітей дошкільного та шкільного віку», що перебуває у спільній 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з 

управління яким делеговано обласній державній адміністрації»

22  жовтня  2019  року  закінчується  строк  дії  контракту  з  Форнальчук 
Ольгою Сергіївною, директором комунального закладу «Білгород-Дністровський 
дитячий будинок змішаного типу для дітей дошкільного та шкільного віку».

Форнальчук  О.С.  вчасно  подала  звіт  про  виконання  умов  контракту  за 
період з 22.10.2014 по 22.10.2019).

Одним із основних напрямків управлінської діяльності Форнальчук О.С. є 
захист  особових  та  майнових  прав  та  інтересів  дітей-сиріт  та  дітей,  які 
позбавлені батьківського піклування та на своєчасне встановлення статусу дітям, 
батьки яких без поважних причин усунулися від виховання та утримання своїх 
дітей.

Велика  увага  приділяється  позашкільній  виховній  роботі.  з  метою 
забезпечення  умов  для  самореалізації  особистості  дитини  відповідно  до  її 
здібностей, інтересів, виховання духовної культури, власної світоглядної позиції 
та  залучення  вихованців  до  різноманітних  видів  творчо-інтелектуальної 
діяльності   у  позашкільний  час  функціонує   центр  творчо-інтелектуального 
простору  Co-worcing, в який входять бібліотека, комп’ютерний клас з Інтернет 
підключенням. У закладі організовано роботу з різних напрямків розвитку дітей, 
а  саме:  театральна,  хореографічна,  художньо-мистецька  студії,  шахово-
шашковий  клуб,  етномайстерня  та  9  гуртків  різного  напрямку.  У  дитячому 
будинку організована Інтернет мережа WI-FI.

Дитячий  будинок  повністю  укомплектований  педагогічними  кадрами, 
розстановка  кадрів  умотивована  й  раціональна,  здійснюється  з  урахуванням 
фахової освіти, результативності роботи та  творчих здібностей педагогів.

Враховуючи те, що Форнальчук О.С. є успішним керівником комунального 
закладу  «Білгород-Дністровський  дитячий  будинок  змішаного  типу  для  дітей 
дошкільного  та  шкільного  віку»  вважаємо  доцільним  укласти  контракт  зі 
згаданим директором строком на 3 роки.

Директор Департаменту О.А. Лончак


